CornacoBaHo
> |1 t/FT' L/ C wur
> 1M 0 A <ALT » £

12-Tn gHeBHOE MeHI0 ANA obecrnedeHnsa GecnaaTHbIM NUTaHUeM (NONAHUK!
BO3MOXHOCTSIMU 30POBbLS, €TeN - UHBANNL0B BO3pacTHOW rpynnbl 7-11 neT

5 BapuaHT

Macca Muwesbie BeLleCTsa SHepreTn-yeckas

Mpuem nuLIK, HaMMEHOBaHNe 6ntoaa
nopunn  Benku, r  Xupbl, r  Yrnesogwl, r  UEHHOCTb, KKan

Ne peuenTypbl

MongHnk
MUPOYXOK MEYEHbBIV C KAPTO®ENEM 100 711 5,50 47,30 267.60 TTK Ne632
KO®EMNHbIN HAMUTOK HA MOJIOKE 200 2.30 1,30 25,90 123.50 692
MToro 3a npuem nuuiu: 300 9,41 6,80 73,20 391,10

3aB. NPOM3BOACTBOM JLey Irr=\/;

ato: OO0 Buso Mapket

C60pHMK
peuentyp

2004



CornacoBaHo

/\L,'

" (rf LA < Tk™ t& y/C*6

L6 £>fZ&/&

ExefaHeBHOe 12-Tu fHEBHOe MeHI AN o6GecneyeHNs ropsaymMM nuTaHuem (3aBTpakun) o6yyarLuxcs Bospa

Mpuem NULLM, HaMMeHOBaHWe 6/1t04a

CBEKJ/IA OTBAPHAA
FPEYKA MO-KYTMNEYECKW C dUIE KYPUHbBIM

OMJET

UAW C CAXAPOM U IMOHOM
XNEB MIWEHNUHbI
MToro 3a "npuem nuwu:

OTBeTcTBEHHOE Mo/ / w'"AcNClcd /] 2T~

5 BapuaHTt

Macca Muuiesble BellecTsa

nopuvn genku, r  Xupbl, 1 Yrnesogpl, r

3aBTpak
100 1.46 0.10 8,54
150 10,17 11.92 24,42
60 5,12 7,51 103
200 0,15 0,04 10,82
40 3,16 0,40 19,32
550 20,06 19,97 64,13

JHepreTun-yeckas
LEeHHOCTb, KKan

40.90
245.64
92,19
44,22
94.00
516,95

BuBo Mapket

K.B.

an? &/
MOY r.Bonrorpaga

Ne peuenTypbl CoopHnk
peuenTyp
TTK Ne5
TTK No468
TTK Ne72
TTK Ne301
TTK No6



CornacoBaHo

t ic

/&/ﬂ LUu , N £-/maﬂ{
EXeflHeBHOE 12-TW JHEBHOE MeHI0 AN obecrieueHmnst 6ecnnaTHbIM NUTaHueM (MOMAHNKN) 06yYatOLLMXCA C OrpaHyeH
WHBa/IMA0B BO3pacTHol rpynnbl 12-18 neT MOY Bonrorpaga

Mpuem nNuLLK, HaMMeHOBaHWe GNofa

j.//c o

MNPOXOK MEYEHbIV C KAPTO®E/IEM

KO®ENHbIA HAMMUTOK HA MOJIOKE

VToro 3a npuem nuuiu:

3aB. NPOUN3BOACTBOM

Ilc

U /ic one

sy 378

Macca nopuuH

150
200
350

5 BapuaHT

benkn, r

MongHnk

10,46
2,30
12,76

MunuieBble BellecTsa

XKunpsl, 1

8,07
1,30
9,37

Y1Bepxgato: OOO Bueo Mapket

L‘I & TiopuHa K.B.

«31

ye *

JHepreTun-yeckas

Ne peuenTtypbl
LLeHHOCTb, KKan peuenTyp

Yrnesoasl, r
69,73 393,80 TTK Ne632
25,90 123,50 692
95,63 517,30

HbIMWN BO3MO)KHOCTFIMIj’S,CI,OpOBbﬂ,

COHOpHUK
peuentyp

2004



CornacoBaHo

tfQ t-tl/.i£./p/.2 isly :
h Xrnw/a™
A &

. £ / A.
ExeaHeBHOe 12-TM AHEBHOE MEHIO AN obecneyeHns

Mpuvem nuLM, HaMMeHoBaHu e 6/oaa

CBEKIJIA OTBAPHAA

MPEYKA MNO-KYTEYECKW C ®UJTE KYPUHBIM
OMJET

YA C CAXAPOM M JIMMOHOM

XJIEB MLWEHWYHbLIN

MToro 3a npuem nuu:

OtseTcTBeHHOe Mo~ Uiji/ce/t™ tu n A

ropAyMM nNuTaHmem (3aBTpakun) obyyarLmxcs

5 BapwuaHT
Macca
nopuum
3aBTpak

100 146

200 12.66

60 512

200 0.15

50 3,83

610 23,22

Benku, r Xwupsl, r

0,10
13,66
7,51
0,04
0,49
21,80

MuwieBble BellecTsa

Yrnesogbl, r

8,54
32,59
103
10,82
23,43
76,41

OHepreTH-yeckas
LIeHHOCTb, KKan

40,90
303,94
92,19
44,22
113,98
595,23

MapkeTt

K.B.

A77y JU% £
18 net MOY r.Bonrorpaga

C60pHMK

Ne peLienTypsbl pevenTyp

TTKNeS
TTK No468
TTK Ne72
TTK Ne301

TTK Ne6



