

Согласовано

Директор МОУ ВОИШ
Е.В. [подпись]
26.01.2026

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Гюрина К.В.
26.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

5 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	100	7,11	5,50	47,30	267,60	ТТК №632	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004
Итого за прием пищи:	300	9,41	6,80	73,20	391,10		

Зав. производством

Кетерина В.А.

Согласовано

Директор МОУ г. Волг
Ев. Комарь
26 01 2016

Утверждаю: ООО Виво Маркет



Гюрина К.В.

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

5 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептов
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5	
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	150	10,17	11,92	24,42	245,64	ТТК №468	
ОМЛЕТ	60	5,12	7,51	1,03	92,19	ТТК №72	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	3,16	0,40	19,32	94,00	ТТК №6	
Итого за прием пищи:	550	20,06	19,97	64,13	516,95		

Ответственное лицо

Гюрина К.В.

Согласовано

Директор МОУ Волгград
Е.В. Кашарова

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов возрастной группы 12-18 лет МОУ Волгограда

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюркина К.В.



5 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ	150	10,46	8,07	69,73	393,80	ТТК №632	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	200	2,30	1,30	25,90	123,50	692	2004
Итого за прием пищи:	350	12,76	9,37	95,63	517,30		

Зав. производством

Тюркина К.В.

Согласовано

Всерьезно мочом и/о/у
К. В. Лавров
26.01.2026

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрина К.В.



26.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 12-18 лет МОУ г.Волгограда

5 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	ТТК №5	
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	ТТК №468	
ОМЛЕТ	60	5,12	7,51	1,03	92,19	ТТК №72	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	ТТК №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6	
Итого за прием пищи:	610	23,22	21,80	76,41	595,23		

Ответственное лицо Кумаркина В.А.